

Basın Açıklamaları

programlarına M.T.O.K. kontenjanından yerleşen adaylara bir yıllık intibak programı uygulanır. İntibak programından muaf olmak için matematik ve fen derslerinden muafiyet sınavında başarılı olmak gerekmektedir. İntibak programında başarılı olan öğrenciler birinci sınıfa devam ederler. İntibak programı süresi, öğrenim süresi sütununda gösterilen yıllara dahil değildir"

TMMOB olarak, mühendislik eğitime ve eşitlik ilkesine aykırı bulduğumuz kararın, öğrenciler tercihlerini yapmadan düzeltilmesini aksi halde dava açacağımızı gerek YÖK'e gerekse ÖSYM'ye bildirmemize karşın, bu yanlış düzeltilmemiştir.

2010 ÖSYS tercih kılavuzunun 6 ayrı üniversiteye ait ilgili bölümlerinin iptali ve yürütülmesinin durdurulması istemiyle açtığımız davada, Danıştay ilgili Dairesinin istemimizi reddetmesi üzerine yaptığımız itiraz sonrasında, Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, teknoloji fakültelerine girişte, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları mezunlarının YGS-1 puanı ile kabul edilmesini hukuka aykırı bularak, 6 teknoloji fakültesine ilişkin kılavuz hükümleri hakkında yürütmenin durdurulmasına karar vermiştir.

Siyasal iktidar, YÖK ve ÖSYM, bilime ve hukuka kulaklarını kapatarak yanlışlıktan dönmemiş; 2010-2011 eğitim-öğretim döneminde Afyon Kocatepe, Süleyman Demirel, Fırat, Sakarya, Karabük, Gazi Üniversitelerinin Teknoloji Fakültelerinin ilgili bölümlerini tercih eden öğrencileri mağdur etmişlerdir. Bu mağduriyetin sorumluları Siyasal İktidar ve YÖK'tür.

Siyasal iktidar ve YÖK, hiçbir hazırlık yapmadan alenacele teknoloji fakülteleri kurup, hedefledikleri amaca ulaşamayınca, tamamını "mühendislik fakültesi" haline dönüştürerek, puanlama ve yerleştirme sistemini bilim, teknik ve eşitlik ilkesine aykırı bir şekilde düzenlemiş ve zaten mağduriyet üreten sisteme bir mağduriyet daha eklenmesine neden olmuşlardır.

Siyasal İktidar, YÖK ve ÖSYM üçgeninde akademik dünyanın güvenilirliği artık kalmamıştır. Bütün uyarılarımıza rağmen, kamuoyundan gizlenerek yürütülen teknoloji fakülteleri süreci, AKP İktidarının ve YÖK'ün ayağına dolanmıştır. Haklı istem ve eleştirilere kulakları kapalı, kendinden menkul yargılara sahip bir yükseköğretim yönetiminin ellinde toplumun geleceği heba edilmektedir. Şifre vakası muamma olarak devam ederken, gençlerin güveni bu yargı kararı ile bir kez daha sarsılmıştır.

Şimdi ne yapılmalıdır?

İlk olarak yapılması gereken; teknoloji fakültelerine yerleştirilen öğrencilerin mağduriyetlerinin, Siyasal İktidar ve YÖK tarafından ivedilikle, bu öğrenim dönemi bitmeden giderilmesi ve sorunun çözülmesidir. Öğrenciler bugün itibarı ile bu yargı kararı ile boşa düşen bir öğrenim dönemi içine girmişlerdir. Öğrencilerin ve ailelerinin hayallerini siyasal iktidar karartmamalı, bu mağduriyeti giderici önlemleri ivedilikle almalıdır.

İkinci olarak yapılması gereken; 2011 ÖSYM kitapçığından teknoloji fakültelerinin çıkarılmasıdır. Bugün yeni bir sınav sürecindeyiz. Öğrenci adaylarının bir arayış içinde oldukları günlerdeyiz. Önümüzdeki öğretim döneminde yeni mağduriyetler yaratılmaması için teknoloji fakültelerine öğrenci kabul edilmemelidir. Aksi halde TMMOB olarak sürecin takipçisi olacağız ve gerektiğinde konuyu tekrar yargı önüne götüreceğiz.

Esas yapılması gereken ise, gençlerimizin artık mağdur edilmemesi, geleceğe olan güvenlerinin yitip gitmemesi için teknoloji fakültesi yanlışından derhal geri dönülmesidir. Teknoloji fakültelerinin kurulmasına ilişkin 2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı iptal edilmelidir.

Mühendislik eğitimi alanında yaşanan pek çok sorun varken ve bu sorunların çözümü için hiçbir adım atılmazken, mesleğimizi yeni yeni sorunlarla baş başa bırakan Siyasal İktidar ve YÖK yönetimi, bilimin ve hukukun gereklerine göre hareket etmeli, eğitimde kaos yaratan siyasal yaklaşımlardan vazgeçmeli, gençlerimizin geleceğiyle ve umutlarıyla daha fazla oynamamalıdır.

Siyasal iktidar ve YÖK "mühendislik" kavramı ve mühendislik eğitimi üzerine bu kadar oynamak yerine, TMMOB'nin kendi üyesine ve mesleğine yönelik görüşlerini önemsemeli ve dikkate almalıdır.

22 Nisan 2011
Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

GENEL SEÇİM SONUÇLARI, KHK'LER, YENİ KURULAN BAKANLIKLAR VE GÖREVLERİMİZ ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, "Genel Seçimlerin sonuçları ile 8 Haziran 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan başta Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve diğer Kanun Hükmünde Kararnamelerle ilgili olarak" TMMOB Örgütülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

GENEL SEÇİM SONUÇLARI, KHK'LER, YENİ KURULAN BAKANLIKLAR ve GÖREVLERİMİZ ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

Sevgili Arkadaşlar,

"Birlikte karar alma, birlikte üretme, birlikte yönetme" anlayışımız gereği 15 Haziran 2011 tarihinde Birlik Yönetim Kurulumuz Oda Yönetim Kurulu Başkanları ile bir toplantı gerçekleştirdi.

"Genel Seçimlerin sonuçları ile 8 Haziran'da Resmi Gazete'de yayımlanan başta Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve diğer Kanun Hükmünde Kararnamelerle ilgili olarak" gerçekleştirdiğimiz toplantıda yaptığımız çeşitli tespit ve değerlendirmeleri örgütümüzle paylaşmak istedik.

Genel Seçim Sonuçları Üzerine:

AKP, 12 Haziran Genel Seçimlerinde oy oranını da artırarak bir kez daha iktidar olmaya hak kazandı.

Öncelikle belirtmek gerekir ki; Mayıs 2010'da gerçekleştirdiğimiz TMMOB Genel Kurulu'nun sonuç bildirisini ülkenin bu dönemini de kapsayan ve örgütümüzün yüz akı bir siyaset belgesidir. Yaşananlar ve olası gelişmelerin öngörülerini Sonuç Bildirimizde tüm açıklığı ile tanımlanmıştır.

Öte yandan, Genel Seçimlere giden Türkiye'de tüm odalarımızın katkı ve önerileri ile "TMMOB Seçim Bildirgesi"ni Mayıs ayı başında kamuoyu ile paylaşmıştık. 15 Mayıs 2011'de de Ankara'da "Haklarımız, Geleceğimiz, Halkımız ve Ülkemiz için" sloganıyla düzenlediğimiz TMMOB Mitingi'nde seçim bildirimimizi okuyarak, kimlere oy vermeyeceğimizi hep birlikte alanda oylamıştık. Haziran başında da TMMOB Genel Kurul kararı ile tüm odalarımızın raporlarından oluşan "Mesleğimiz, Meslek Alanlarımız, Haklarımız Üzerine AKP İktidarının Tahribatı" kitabımızı kamuoyu ile paylaşmıştık.

Özette seçim süresince TMMOB ve bağlı odalarımız "mesleki demokratik kitle örgütü" sorumluluğunu yerine getirmişlerdir.

Seçimler, herkesin şikâyet ettiği ancak nedense bir türlü değiştirilmeyen, antidemokratik Siyasal Partiler Yasası, Seçim Yasası ve % 10 barajı ile gerçekleştirilmiştir. Perşembenin gelişi çarşambadan belli olan bir seçimle de iktidarın devamlılığı sağlanmıştır.

"Yaptıkları yapacaklarının teminatı olan" AKP'nin, kendinden yana bir Türkiye'yi oluşturma projesinin tüm hızıyla bu dönemde de devam edeceği aşikârdır.

TMMOB'den baktığımızda ise; "11 Haziran ile 13 Haziran arasında örgütümüz ve üyemiz açısından, ülkemizde yaşananlar ve yaşatılacaklar açısından bir fark oluşmamıştır" sözünü netlikle ifade ediyoruz.

TMMOB, Genel Kurul Sonuç Bildirisinde söylediklerimiz çerçevesinde AKP'nin üçüncü döneminde de görevlerini aynı kararlılıkla yerine getirmeyi sürdürecektir. Bu dönemde de TMMOB'nin yapacakları, geçmişimizin teminatı altındadır.

Yeni Bakanlıkları Oluşturan Kanun Hükmünde Kararnameler Üzerine:

TBMM tatile girmeden önce 6 Nisan 2011 tarihli oturumunda, "Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak Üzere Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri İle Kamu Görevlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu"nu kabul ederek Hükümete Kanun Hükmünde Kararname (KHK) çıkarma yetkisi vermiştir.

Söz konusu yetki yasasında, mevcut bakanlıkların birleştirilmesi, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların ilgilerinin yeniden belirlenmesi, yeni bakanlıkların kurulması, bakanlıkların bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşlarının hiyerarşik ilişkileri, görev, yetki, teşkilat ve kadrolarının düzenlenmesi ve kamu kurum/kuruluşlarında istihdam edilen personelin çalışmalarında etkinliği artırmak üzere atanma, nakil, görevlendirme, görevden alınma, emekliye sevk edilme gibi konuların usul ve esaslarının belirlenmesi biçiminde yetki sınırı çizilmiştir.

Ancak AKP, Meclis'in olağanüstü yetki devrini de aşarak ve Anayasa'ya aykırı olarak bakanlıkların teşkilatlanması ile meslek alanlarımıza ve meslek odalarımıza ilişkin düzenlemelere hemen koyulmuştur. Anayasa ve

Basın Açıklamaları

Yetki Yasası'na aykırılık taşıyan bu düzenlemeler Meclis'te uzlaşma ve tartışma ortamından kaçırılarak başka bir görünüm altında KHK'lerin konusu edilmiştir. Görünen odur ki, torba yasası usulü dahi külfet olarak görünmüş ve parlamenter sistemin kuvvetler ayrılığı ilkesi fiilen sonlandırılmıştır.

Kanun-i Esasi dahi kanun kuvvetinde kararnameyi, devleti bir tehlikeden veya genel güvenliğin bozulmasından korumak için bir zorunluluk belirlediği durumlara hasretmiş iken, Parlamento görevde iken ve dahası seçim öncesi bu operasyonun yapılması manidardır. Ortada zorunlu ve ivedi bir durum yokken, Parlamento ve sosyal taraflar dışlanarak kararname ile bakanlık ve kurumların tasfiyesinin demokratik usul ve yöntemlerle bağdaşmadığı açıktır. Askeri darbeleri eleştirerek, "ileri demokrasiyi" savunan bir iktidarın, 12 Mart Darbesi ve 12 Eylül hukukunun ürünü olan Kanun Hükmünde Kararname yetkisini kullanmasının demokratik yol ve yöntemlerle ne kadar örtüştüğü açıktır. Ayrıca, parlamento çoğunluğu elinde iken olağanüstü yollara başvurulması, tartışmaya dahi tahammülsüzlüğün bir göstergesidir.

Bu durumu 11 Nisan 2011 tarihinde "Kanun Hükmünde Kararnamelerle Ülke Yönetilemez. Bu Yasanın TBMM'ye İadesi Bir Zorunluluktur!" başlıklı basın açıklamamızda da belirtmiştik.

AKP, anılan Yetki Yasası'na dayanarak seçimden hemen birkaç gün önce 11 adet KHK yayımlayarak, uzun süredir tasarımında olan ancak uygulamaya koyamadığı "yeni kamu yönetimi" anlayışına geçmede bir sorun görmemiştir.

8 Haziran 2011 itibarı ile yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnamelere göre, kapatılan ve birleştirilen bakanlıkların yerine, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı kurulmuş bulunmaktadır.

Bu bakanlıkların görev ve yetkilerinin; mesleğimize, insanımıza ve ülkemize ne getirip ne götürdüğünün açığa çıkarılması şimdi önümüzde önemli bir görev olarak duruyor. Başta Birliğimiz ve Birliğimize bağlı odalarımız olmak üzere, siyasal partilerin, emek ve meslek örgütlerinin, akademik dünyanın değerlendirmelerini kamuoyu ile paylaşması yeni dönemde bize düşecek mücadelenin boyutlarının belirlenmesi açısından bir sorumluluktur.

Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı üzerine:

636 sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile de Bayındırlık ve İskân Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı lağvedilerek bu iki Bakanlık "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı" adı altında birleştirilmiştir.

Meslek alanlarımıza ve mesleğimize dair örgütümüzü en çok ilgilendiren bu Bakanlığın görev tanımı kapsamında bünyesine katılan kurumsal yapılanma değerlendirildiğinde:

İzlenen parçacı, rant temelli politikalar nedeniyle çevre tahribatında en fazla paya sahip "imar, yapılaşma" ile doğa koruma, ormanlar ve su yönetimi aynı çatı altında toplanarak kurumsal kontrolün yok edilmesinin; Su, orman, mera, yaylak, kırsak, tarım alanları gibi doğal kaynaklar ve çevre ile ilgili tüm yasal düzenlemelerin etkisiz hale getirilmesinin; Kıyılarda, yaylaklarda, meralarda, akarsularda, ormanlarda yapılacak; HES, termik santraller, nükleer santraller, madencilik faaliyetlerinin; kentsel dönüşüm, Galataport gibi projelerin hayata geçirilmesinin, Doğal, kültürel ve tarihi mirasın engel olmaktan çıkarılmasının önü açılacağı; Bakanlığın, Bakanlar Kurulunca yetkilendirilen alanlar ile enerji ve telekomünikasyon tesislerine ilişkin olarak üst ölçekli plan yapmaktan parselasyon planını yapma, ruhsat aşamasına kadar tüm süreçte yetkili kılınması, yerel idareler üzerindeki vesayetin artırılması, merkezi idarenin keyfiyet alanının genişletilmesinin önündeki engellerin kaldırılacağı açıkça görülmektedir.

Bu ve benzeri amaçları sadece Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı'nı değil diğer bakanlıkları da meslek alanlarından yola çıkarak deşifre etmek bağlı odalarımızın görev ve sorumluluğundadır.

Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı İçinde Bir Düzenleme ile Mühendislik, Mimarlık, Şehir Plancılığı Mesleği ve Örgütümüz Teslim Alınmak İstenmektedir.

Öyle görülüyor ki; ülkenin yargısını, eğitimini, tüm kurumlarını "düzene sokan" AKP zihniyetinin "ustalık dönemi"ndeki hedefleri arasında TMMOB'yi de "düzenlemek" var.

AKP İktidarı, çevreyi tahrip eden, kentlerimizi; kıyılarımızı; ormanlarımızı yağmalayan, kamusal değerlerimizi sermayeye peşkeş çeken anlayışının önünde engel olarak gördüğü TMMOB'yi yeniden yapılandırıp işlevsizleştirmeye ve yok etmeye çalışıyor.

Son iki yıldır, Devlet Denetleme Kurulu incelemeleriyle, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın Birliğimiz üzerinde vesayet denetimini uygulama çalışmalarıyla kendini gösteren "TMMOB'nin yeniden şekillendirilmesi ve meslek odalarının düzene sokulması projesi"ndeki son nokta Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde "Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü" nün kurulması ve bu genel müdürlüğe verilen görevler olmuştur. 636 sayılı "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname"de

bakanlığın görevleri arasında aşağıdaki hususlar yazılıdır:

MADDE 2- (1) Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığının görevleri şunlardır:

a) Yerleşmeye, çevreye ve yapılaşmaya dair imar, çevre, yapı ve yapım mevzuatını hazırlamak, uygulamaları izlemek ve denetlemek, Bakanlığın görev alanı ile ilgili mesleki hizmetlerin ve bu meslek mensuplarının kayıtlı oldukları meslek odalarının mevzuatını, norm ve standartlarını hazırlamak, geliştirmek, uygulanmasını sağlamak, ilgililerin kayıtlarının tutulmasını sağlamak,

Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde kurulan Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri arasında da aşağıdaki hususlar sayılmıştır:

a) Yerleşmeye, çevreye ve yapılaşmaya dair imar, çevre, yapı ve yapım mevzuatını hazırlamak, uygulamaları izlemek ve denetlemek, Bakanlığın görev alanı ile ilgili mesleki hizmetlerin ve bu meslek mensuplarının kayıtlı oldukları meslek odalarının mevzuatını, norm ve standartlarını hazırlamak, geliştirmek, uygulanmasını sağlamak, ilgililerin kayıtlarının tutulmasını sağlamak,

Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde kurulan Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri arasında da aşağıdaki hususlar sayılmıştır:

MADDE 12- (1) Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri şunlardır:

a) Yerleşme ve yapılaşmaya yönelik mimarlık, mühendislik, müteahhitlik ve müşavirlik hizmetlerine ilişkin düzenlemeleri yapmak, uygulamaları denetlemek ve izlemek.

b) Planlama, harita yapımı, arazi ve arsa düzenlemesi, değerlendirme, parselasyon, etüt ve proje müellifliği, harita plan, proje ve yapım kontrol müşavirliği, bilirkişilik, her türlü altyapı ve tesisat dâhil olmak üzere yapı müteahhitliği gibi hizmet alanlarında çalışan gerçek veya tüzel kişilerin görev, yetki ve sorumluluklarına ve kayıtlarının tutulmasına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlilikleri ile kuruluş yeterliliklerini değerlendirerek bunlara tescil ve yeterlik belgeleri vermek veya verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.

c) Kamu ve özel sektöre ait her türlü yapı ve tesisin projelerinin ve yapım işlerinin denetlenmesinde görev alacak mimar ve mühendisler ile yardımcı kontrol elemanlarının, yapı denetim kuruluşlarının ve müşavirlik kuruluşlarının niteliklerine, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlilikleri ile kuruluş yeterliliklerini değerlendirerek bunlara belge verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.

ç) Bakanlığın görev alanına giren konularla ilgili olarak mimarlık ve mühendislik meslek kuruluşlarına ilişkin mevzuat düzenlemelerini yapmak ve denetlemek.

d) Çevre yönetimi, çevre denetimi ve çevresel etki değerlendirilmesi iş ve işlemlerinde görev alanların niteliklerine, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlilikleri ile kuruluş yeterliliklerini değerlendirerek bunlara belge verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.

e) Çevresel etki değerlendirmesi raporu hazırlanması, çevre laboratuvarları, çevre danışmanlık firmaları, belediyelerin çevre koruma tesislerinin projelerinde ve işletilmesinde görev alacak elemanları eğitmek, proje ve tesis kriterlerini geliştirmek, mesleki yetkinliği artırmak.

Anayasa'nın 135. maddesi yürürlükte iken, 6235 sayılı TMMOB Yasası halen geçerlikteyken; TMMOB ve bağlı odaların asli görevlerinin Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı'na devrinde bir sakınca görülmemiştir. TMMOB ve bağlı odaların hak, yetki ve görevleri, Anayasa ve TMMOB Yasası'na rağmen özünde düzenleyici işlem olan kararname ile Bakanlık bünyesindeki Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'ne devredilmiş durumdadır. Bu devir işlemi, açıkça Anayasa'ya ve Yetki Yasası'na aykırı olup, demokratik işleyişin tüm usul ve yöntemleri ile de bağdaşmamaktadır.

Şimdi bu projelerin sahipleri, bu projenin Bakanlığını, Genel Müdürlüğünü oluşturanlar ve buralara atanacaklar iyice anlasın:

Bilim ve tekniğin gelişimi, mühendis, mimar, şehir plancıların yeterliliği ve bunların meslek odalarının kuralları bir bakanlığın bürokrasisi içinde yer alan bir genel müdürlüğe teslim edilemez. Mühendis, mimar ve şehir plancılarının ürettiği düşünce ve emekleri Dünya Ticaret Örgütü'nün taşeronlarına teslim edilemeyecek kadar kıymetlidir, kutsaldır. Bu ülkenin kalkınmasında ve refahında mutlaka ve mutlaka mühendis, mimar ve şehir plancılarının emekleri hak ettiği yeri alacaktır. Bilim ve onun ürettiği hizmet, yönetenlerin iki dudağı arasında yürürlüğe koyacakları normlarla hayatta karşılığını bulamaz, bilim ve akıl bütün idari metinleri, kararları aşar gider. Aklın ve bilimin ışığına inanmış ve bu ülkenin emekten ve halktan yana olan mühendis, mimar, şehir plancıları ve onların örgütlülüğü hiçbir düzenleyici işlemle ıslah edilemez. Bilimin kendisi devrimcidir. Kendi statükosunu yaratanlar, kendi statükolarında yok olmaya mahkûmdurlar, bunu biz değil tarihi yazanlar söylemektedir.

Emperyalizme bağımlılık temelinde vahşi kapitalizmin hizmetinde olanlar, sosyal devleti tamamen yok eden, tüm değerleri yok sayarak her şeyi rant üzerinden kurgulayanlar, bilmelidir ki;

Basın Açıklamaları

Örgütümüzün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanlarımızı yeniden yapılandırmaya yönelik düzenlemeleri hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz

Sevgili Arkadaşlar,

Bu Süreçte Örgütümüzü Önemli Görevler Beklemektedir:

Oda Başkanlarımızla 15 Haziran günü yaptığımız toplantıda kararlaştırıldığı gibi; kamuoyunu ve üyelerimizi bilgilendirmek, her türlü hukuki mücadeleyi yürütmek, Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı ve Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün çalışmalarını takip etmek ve sürekli eylem planını yürürlüğe koymak üzere tüm örgütlü gücümüzle çalışmalarımızı yürüteceğiz.

Ülke sorunlarının çözümü için mesleki bilgi ve birikimlerimizin ışığında kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.

Şimdi hep birlikte bir kez daha söylüyoruz:

TMMOB bu ülkenin bir nefes alma-verme alanıdır. Bu ülkenin, bu ülke halkının, bizim, hepimizin önemli bir mevzsidir. Bu ülkenin ve bu ülke halkının TMMOB'ye ihtiyacı vardır. Bu herkes tarafından böyle bilinmelidir.

TMMOB, kurumsal kimliğine, mühendislere, mimarlara, şehir plancılarına yönelik her türden baskıya karşı duracak, Türkiye'nin demokrasi mücadelesi içerisinde demokrasi güçleri ile, emek ve meslek örgütleri ile birlikte yürümeye devam edecektir.

Genel Kurulumuzun sonunda "TMMOB çalışmalarını bu dönem üç kelime ifade edecektir" demiştik: Mücadele, mücadele, mücadele.

Biz iyi biliyoruz: Güç görevler, güçlü örgütlenmeler ile yerine getirilir.

Haydi, TMMOB örgütlülüğünü güçlendirmek için görev başına.

Mehmet SOĞANCI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

YENİ KANUN HÜKMÜNDEKİ KARARNAMELER ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KHK ile oluşturulan Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı'nın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak ikiye bölünmesi ile ilgili olarak 5 Temmuz 2011 tarihinde TMMOB Örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

YENİ KANUN HÜKMÜNDEKİ KARARNAMELER ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

Sevgili Arkadaşlar,

Bildiğiniz üzere, AKP İktidarı, genel seçimlerden 4 gün önce 8 Haziran 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan bir düzenlemeyle bazı bakanlıkları kapatmış, bazı yeni bakanlıklar oluşturmuştu. Ayrıca işlevi gereği mesleğimizi en çok ilgilendiren Bayındırlık ve İskân Bakanlığı ile Çevre ve Orman Bakanlığı'nı birleştirerek "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı"ni kurmuştu. Söz konusu yeni kurulan bakanlık yapısı içinde oluşturulacak Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri içinde de meslek alanlarımızı ve örgütümüzü "düzenlemeye" yönelik maddeler yer almıştı.

AKP bu sefer de Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı henüz oluşturulamadan 4 Temmuz 2011 tarihinde yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnameler ile Bakanlığı ikiye böldü ve içinden "Çevre ve Şehircilik Bakanlığı" ile "Orman ve Su İşleri Bakanlığı" çıktı.

Daha bir ay bile dolmadan, kararnamelerin mürekkebi bile kurumadan kurduğu bakanlığı kaldırıp yerine iki bakanlık kurması; AKP'nin kamu yönetimi ile ilgili olarak ne kadar planlı, programlı çalıştığının güzel bir göstergesidir.

"Çevre ve Şehircilik Bakanlığı"nın amaç bölümünde önceki "Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı"ndan farklı olarak "meslek odalarının mevzuatını düzenleme" ifadesi çıkarılarak, bakanlığın görev alanı ile ilgili mesleki hizmetlerin norm ve standartlarını hazırlamak, geliştirmek, uygulanmasını sağlamak ve ilgililerin kayıtlarını tutmakla sınırlı tutulmuş gözükse de Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görev tanımı mesleğimiz ve örgütümüz aleyhine daha da genişletilmiştir.

Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri daha detaylı bir şekilde tanımlanırken;

Önceki kararnamede yer alan "Ülkenin planlama, projelendirme ve yapım işlerinde faaliyet gösterenlerin rekabet gücünü artırmak için inceleme ve araştırmalarda bulunmak, stratejiler geliştirmek, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapmak ve koordinasyonu sağlamak" ifadesi ise bu kez kaldırılmıştır.

4 Temmuz 2011 tarihli Resmi Gazete'nin Mükerrer sayısında yayımlanan 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'de Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri şöyle sıralanıyor:

MADDE 12 - (1) Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün görevleri şunlardır:

- a) Yerleşme ve yapılaşmaya yönelik mimarlık, mühendislik, müteahhitlik ve müşavirlik hizmetlerine ilişkin düzenlemeleri yapmak, uygulamaları denetlemek ve izlemek.
- b) Gerçek kişilere ve özel hukuk tüzel kişilerine ait her türlü yapılar ile ilgili genel ilkeleri, stratejileri ve standartları belirlemek ve uygulanmasını sağlamak.
- c) Planlama, harita yapımı, arazi ve arsa düzenlemesi, değerlendirme, parselasyon, etüt ve proje müellifliği, harita plan, proje ve yapım kontrol müşavirliği, her türlü altyapı ve tesisat dâhil olmak üzere yapı müteahhitliği gibi hizmet alanlarında çalışan gerçek veya tüzel kişilerin görev, yetki ve sorumluluklarına ve kayıtlarının tutulmasına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlikleri ile kuruluş yeterliklerini değerlendirerek bunlara tescil ve yeterlik belgeleri vermek veya verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.
- ç) Planlı ve plansız alanlardaki projelendirme ve yapılaşmaya, yapı ruhsatı ve yapı kullanma izinlerinin ulusal adres veri tabanına dayalı olarak düzenlenmesine ilişkin usul, esas ve standartları belirlemek.
- d) Planlama, projelendirme, yapım ve kamulaştırma iş ve işlemlerinde görev alacak bilirkişilerin niteliklerine ve mesleki yeterliklerine ilişkin usul ve esasları belirlemek.
- e) 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun ile Bakanlığa verilen görevleri yapmak.
- f) Yöresel mimarinin ve yapılarda yerel malzemenin kullanımının teşvik edilmesi, binalarda enerji verimliliğinin sağlanması ve ileri yapım teknolojilerinin kullanılması ve yaygınlaştırılması için gerekli tedbirleri almak.
- g) Kamu kurum ve kuruluşları ile gerçek kişilere ve özel hukuk tüzel kişilerine ait her türlü yapıların denetlenmesinde görev alan mimar ve mühendisler ile yardımcı kontrol elemanlarını denetlemek, ilgili idareler ile denetim ve müşavirlik kuruluşlarınca denetlenmesini sağlamak.
- ğ) Yapım işlerinde görev alan şantiye şefleri, fen elemanları ve yetki belgeli ustaların faaliyetlerinin, durumlarına göre, ilgili idarelerce veya meslek kuruluşlarınca denetlenmesini sağlamak.
- h) Kamuya ve özel sektöre ait her türlü yapı ve tesisin projelerinin ve yapım işlerinin denetlenmesinde görev alacak mimar ve mühendisler ile yardımcı kontrol elemanlarının, yapı denetim kuruluşlarının ve müşavirlik kuruluşlarının niteliklerine, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlikleri ile kuruluş yeterliklerini değerlendirerek bunlara belge verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.
- ı) Bakanlığın görev alanına giren konularla ilgili olarak mimarlık ve mühendislik meslek kuruluşlarına ilişkin mevzuatı hazırlamak ve bunları denetlemek.
- i) Çevre yönetimi, çevre denetimi ve çevresel etki değerlendirilmesi iş ve işlemlerinde görev alanların niteliklerine, görev, yetki ve sorumluluklarına ilişkin esasları belirlemek, mesleki yeterlikleri ile kuruluş yeterliklerini değerlendirerek bunlara belge verilmesini ve kayıtlarının tutulmasını sağlamak.
- j) Çevresel etki değerlendirmesi raporu hazırlanmasında, çevre laboratuvarları, çevre danışmanlık firmaları ile belediyelerin çevre koruma tesislerinin projelerinde ve işletilmesinde görev alacak elemanları eğitmek, proje ve tesis ölçütlerini geliştirmek ve mesleki yetkinliği artırmak.
- k) Konut politikalarının belirlenmesine yönelik çalışmalarda bulunmak, belirlenmiş politika, plan ve stratejilere göre uygulamayı temin ve sonuçlarını takip etmek.
- l) Yapı kooperatiflerinin ve üst birliklerinin kurulması, işleyişi ve denetlenmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, kuruluş kayıtlarının ve sicillerinin tutulmasını sağlamak ve uygulamaları denetlemek.
- m) Bakan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak.

Sevgili Arkadaşlar,

Biz AKP'nin mesleğimize ve örgütümüze karşı ne planladığını iyi biliyoruz.

"Güç görevler güçlü örgütlenmeler ile yerine getirilir" sözünü de iyi biliyoruz.

Değişen bir şey yoktur: Şimdi örgütlülüğümüzü ve mücadelemizi güçlendirme zamanıdır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

DOĞAL GAZ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ



Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi, Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi ve GAZDAŞ birlikteliğinde Doğal Gaz Çalıştayı düzenlendi.

22 Haziran 2011 Çarşamba günü, MMO Gaziantep Şube Eğitim Salonunda düzenlenen Çalıştay'da ilimizdeki doğal gaz tesisatı uygulamaları, doğal gaz tesisatının mimari açıdan uyumu ve yasal mevzuat konularına değinildi.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK'ın yönettiği Çalıştay'da, GAZDAŞ Bölge Müdürü Muzaffer

YALÇIN, MMO Gaziantep Şube Doğal Gaz Komisyonu Başkanı Murat ERCİYES ve Mimarlar Odasından Mimar Erdoğan UZAK söz aldılar.

Muzaffer YALÇIN tarafından kentimizdeki doğal gaz altyapı çalışmaları ve mevcut durumu hakkında yapılan bilgilendirmelerin yanında, doğal gaz tesisatlarındaki emniyet açısından uyulması gerekli zorunlu standartlar ve mevzuatlar konusunda bilgiler verildi.

Mimari açıdan doğal gaz tesisatlarının daha estetik ve uygun görünümlü olması ve bu açıdan neler yapılabileceği konuları ise Mimar Erdoğan UZAK tarafından değerlendirildi.

Murat ERCİYES ise binaların doğal gaza dönüşümü sırasında, binada ve daire içinde yapılacak tadilatlarının minimuma indirilmesi için binaların yapım aşamasında doğal gaz tesisatına uygun olarak projelendirilmesi gerektiğini ve bu konuda nelerin yapılabileceği konusunda önermelerde bulundu.

Her üç konuşmacının ardından forum şeklinde katılımcıların görüş ve önerileri alınan çalıştay, binaların mimari ve doğal gaz tesisatı açısından uyumlu ve emniyetli bir şekilde dizayn edilebilmesi açısından oldukça yararlı bir şekilde sonuçlandırıldı.

2011 YILI TMMOB GAZİANTEP İKK FUTBOL TURNUVASI DÜZENLENDİ



TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu 2011 Yılı Halı Saha Futbol Turnuvasında Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi Futbol Takımı Şampiyon oldu. 8 Oda'nın katıldığı turnuvada Ziraat Mühendisleri Odası ikinci, İnşaat Mühendisleri Odası ise üçüncü oldu.

Ziraat Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası Futbol Takımları ile aynı grupta mücadele eden Şubemiz Futbol takımı grubu ikinci olarak tamamlayarak final grubu maçlarına yükseldi. Yarı final maçında İnşaat Mühendisleri Odasını eleyerek finale yükselen Futbol takımımız, finalde Ziraat Mühendisleri Odasını yenerek geleneksel olarak düzenlenen TMMOB Gaziantep İKK Futbol Turnuvalarında 6. Şampiyonluğunu elde etti.

Şube Futbol Takımımızda, üyelerimiz Kerem YELEKÇİ, Ercan SARIYILDIZ, Erhan BOZGEYİK, Selçuk ÖZBERK, Melih YUS, Beşir ŞAHAN, Murat ERCİYES, Fatih YILDIRIM, Serdar GÜLTUTAN ve Kemal KESKİN görev aldılar. Görev alan üyelerimize teşekkür ediyor, başarılarından dolayı kutluyoruz.

Şube Futbol takımımızın aldığı sonuçlar aşağıdadır.

Grup Maçı :	Makina Müh. Odası - Mimarlar Odası :	4-4
Grup Maçı :	Makina Müh. Odası - Ziraat Müh. Odası :	3-3
Grup Maçı :	Makina Müh. Odası - Çevre Müh. Odası :	6-5
Yarı Final :	Makina Müh. Odası - İnşaat Müh. Odası :	1-1 (P:5-3)
Final :	Makina Müh. Odası - Ziraat Müh. Odası :	4-2

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ PANELİ DÜZENLENDİ



TMMOB Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi tarafından, 06 Nisan 2011 Çarşamba günü Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Konferans Salonunda İş Sağlığı ve Güvenliği Paneli düzenlendi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından 21 - 23 Nisan 2011 tarihlerinde Adana'da gerçekleştirilecek olan VI. Ulusal İş Sağlığı ve Kongresine hazırlık olarak düzenlenen panelin açılış konuşması MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK tarafından yapıldı.

Panelde ise, End. Müh. Mahmut TEBERİK tarafından yapılan sunumlarda ağırlıklı olarak; İşyeri Sağlık Güvenlik ve Ortak Sağlık Güvenlik Birimleri, İş Güvenliği Uzmanlığı, İşyeri Hekimliği Çalışma Esasları, konularına değinildi. Üyelerimiz ve işletmelerin idari ve teknik personelleri tarafından yoğun ilgi gösterilen panel, yaklaşık 100 katılımcı ile gerçekleştirildi. Panel sonunda Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK tarafından, sunumlarını yapan End. Müh. Mahmut TEBERİK'e teşekkür plaketi verildi.

Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK açılış konuşmasında ise, TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın, her çalışma döneminde Şubeleri yürütücülüğünde kongre, sempozyum ve kurultay düzeyinde onlarca etkinlik gerçekleştirdiğini, gerçekleştirilen bu etkinliklerle, bilginin erişim ve paylaşım olanaklarının yaratılması, meslek alanlarımızla ilgili ülke gerçeklerinin tanımlanması, sorunların tespit edilmesi, çözüm yollarının önerilmesi, bilim ve teknolojinin üyelerimizin, sanayicilerimizin ve halkımızın kullanımına sunulmasının amaçlandığını belirtti.

Bu etkinliklerimizden birinin de Odamız adına, MMO Adana Şube yürütücülüğünde 21 - 23 Nisan 2011 tarihlerinde Adana'da gerçekleştirilecek olan VI. ULUSAL İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ KONGRESİ olduğunu söyledi. İşletmelerde, sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı yaratarak üretimin güvenliğinin sağlanması, verimliliğin artırılması, insan ve çevre sağlığına zarar verecek koşulların ortadan kaldırılması, işyerilerindeki olumsuz koşullardan, iş kazalarından ve meslek hastalıklarından çalışanların korunması temel amaçları ile gerçekleştirilen kongrenin, bu yıl altıncısının gerçekleştirileceğini söyledi. Kongreye yönelik olarak, hem konuya dikkat çekilmesi, hem de kongre ile ilgili tanıtımın yapılması amacı ile kentimizde de İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ PANELİ düzenlendiğini belirtti.

Küçükparmak ayrıca, son yıllarda sıkça yaşanan iş kazaları, ölüm ve yaralanmalar sonucunda, ardi ardına iş sağlığı ve güvenliği konusunda yeni yönetmelikler yayınlandığını ve konunun sürekli

gündemde tutulduğunu belirterek, yeni yayınlanan yönetmelikler ile işverenler, taşeronlar ve çalışanların birçok yükümlülük altına girdiğini belirtti. Yine bu çerçevede denetimlerin arttığını, yeni yayınlanan yönetmelikler ve uygulamalar hakkında detaylı bilgiler edinilebilmesi açısından panelimizin oldukça faydalı olduğunu ifade etti.

Ayrıca, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili sorunun çözümü için acil olarak; Ulusal politikalarımızın gözden geçirilmesi, iş mevzuatının önceliği insan olan bir yapıya kavuşturulması, tüm işyerlerinde iş güvenliği mühendisliği çalıştırma zorunluluğunun getirilmesi, iş sağlığı ve güvenliği eğitimine yeterince önem verilmesi, işçilerin kişisel koruyucu ekipman kullanımının sağlanması, sigortasız ve sendikasız işçi çalıştırılmasının önlenmesi gerektiğini belirterek, konuşmasını sonlandırdı.



MMO'YA CHP'DEN ZİYARET...



13 Nisan 2011 Tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep İl Başkanlığı Kadın Kolları Başkanı Müjgan BİLEN ve Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesini ziyaret etti.

Şube Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine yeni seçilen Başar KÜÇÜKPARMAK'a tebrik ziyaretinde bulunan CHP Kadın Kolları Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, uzun yıllardır mesleki, toplumsal ve sosyal konularda başarılı çalışmalar içerisinde olan Makina Mühendisleri Odasında bu çalışmaların yeni başkan ile de artarak devam etmesi temennisinde bulundu.



Özellikle Ülke, kent, eğitim ve kadın sorunlarının üzerinde durulduğu ziyarette, Kadın Kolları Başkanı Müjgan BİLEN tarafından, halka olan borçlarını ödemek için CHP çatısı altında çalıştıklarını, kadınların iş hayatında ve siyasette daha aktif olmalarını, kadınların kendilerini iyi yetiştirerek her alanda söz sahibi olmaları gerektiğini vurguladı. Kadınların evde oturmak yerine, parti, sivil toplum kuruluşları veya dernekler içerisinde görev almaları gerektiğini söyledi.

Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK ise MMO'nun teknik, sosyal ve toplumsal konular ile ilgili çalışmalarını hakkında bilgiler verdi. Kadının toplumdaki öneminden bahsederek, TMMOB Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu olarak 11 Mayıs 2011 tarihinde TMMOB Kadın Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayını düzenleyeceklerini ve bu kurultayda kadın sorunlarının yanında, özellikle çalışan mühendis, mimar ve şehir plancısı kadınların sorunlarının tartışılacağını ve kurultaya tüm Gaziantepli kadınları davet ettiklerini belirtti.

Bunun yanında 27 Nisan 2011 'de TMMOB Demokrasi Kurultayı Gaziantep Yerel Kurultayını ve 04 Mayıs 2011'de de TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Gaziantep Yerel Kurultayı düzenleyeceklerini de belirtti.

KÜÇÜKPARMAK, meslek alanımıza giren, Ülke ve kent yararına olan her konuda çalışmalara devam edeceklerini ve bu konuda tüm kurum ve kuruluşlarla geçmiş yıllarda olduğu gibi işbirliği içerisinde olacaklarını belirtti. Önümüzde süreçte yapılacak çalışmalarda başarı dilekleri ile toplantı sonuçlandırıldı.

MMO'dan Gaziantep Sanayi Odasına Ziyaret,



30 Mayıs 2011 Tarihinde Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK ve Yönetim Kurulu Üyeleri Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil KONUKOĞLU'nu ziyaret etti.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK, Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına yeni seçilen Adil KONUKOĞLU'nu tebrik ederek, yıllardır başarılı çalışmalar içerisinde bulunan Gaziantep Sanayi Odasının yeni başkan ile de devam etmesi temennisinde bulundu ve ziyarette karşılıklı olarak Gaziantep Sanayisinin durumu hakkında değerlendirmeler yapıldı.

MMO Gaziantep Şube Başkanı Başar KÜÇÜKPARMAK; Ülke ve toplum yararına olan, kendi meslek alanımıza giren her konuda, üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile Ülkemize, kentimize, sanayimize ve halkımıza en iyi sunmak için Oda çalışmalarına devam ettiklerini ve bu doğrultuda ortak çalışmalar içerisinde bulunabileceklerini belirtti.

GSO Başkanı Adil KONUKOĞLU ise, özellikle kentimizde Enerji ve Makina İmalat Sektörünün ağırlık kazandığını, yatırım ve çalışmaların bu doğrultuda olması gerektiğini vurgulayarak, enerjideki dışa bağımlılığımızı azaltmamız için yeni ve teknolojik yatırımlar ile kendi enerjimizi kendimizin üretmesi gerektiğini vurguladı.

Karşılıklı başarı dileklerinde bulunularak ziyaret sonuçlandırıldı.

03 Mayıs 2001 Salı günü Şubemizde Oda Başkanımız Ali EKBER ÇAKAR'ın katılımı ile Şube Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Oda Başkanımız Ali Ekber ÇAKAR tarafından, Oda çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı ve Ülkenin içerisinde bulunduğu ekonomik ve siyasal durum hakkında değerlendirmeler yapıldı



Meslek alanlarımız ve çalışma alanlarımızın son durumu hakkında değerlendirmeler yapan Oda Başkanımız Ali Ekber ÇAKAR, 15 Mayıs 2001 tarihinde Ankara'da düzenlenecek olan TMMOB Mitingi için tüm üyelerimizin katılımlarını istedi.



Haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, ülkemiz için düzenlenecek olan TMMOB Mitingine, üretmek büyüyen ve paylaşarak gelişen bir ülkede insanca ve barış içinde yaşamak isteyen, emeğe, insanımıza, yaşama, mesleğimize ve ülkemize sahip çıkıyoruz, diyen herkesi Ankara'daki TMMOB Mitingine bekliyoruz, şeklinde düşüncelerini ifade etti.



ŞUBEMİZDE Öğrenci Üyelerimize AUTOCAD 2011 eğitimi Verildi



Şubemizde Öğrenci üyelerimize yönelik 30 Nisan - 28 Mayıs 2011 tarihleri arasında AUTOCAD 2011 Kursu düzenlendi. Eğitim Üyemiz Mustafa KIRMIZIATEŞ tarafından verildi.





ALİ PERİ'NİN YERİNE BAŞKAN ATANDI

Makina Mühendisleri Odası, Ali Perin'in istifasıyla boşalan Yürütme Kurulu Başkanlığına Başar Küçükparmak'ı getirdi. Yeniden görev dağılımı yapımını MMO'da Başkan Velifoligine Yunus Aksoy, Şube Sekreterliğine Erhan Terzik Okuducu ve Saymanlığı'na Hasan Felma Belona'nı getirdi.

Başkanlıktan ayrılan Ali Perin, üye olarak görevini sürdürsün. Yönetiminde ayrıca Türkân Çalkın, Tunç Uğur, Hamit Özlümen, Figen Kurmaz, Alparslan Gökçek, Gökcan Ülgey, Erhan Boşgelim, Esra Çelik, Ali Metin Uyar yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaya devam edecek.

Yeni Başkan Başar Küçükparmak, Ali Perin'e verdiği hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Küçükparmak, "Makina Mühendisleri Odası olarak Üstün sanayimizin geliştirilmesini ve geliştirilmesi için, Ülke ve toplum yararına olan her konuda özverimle çalışan görev ve sorumluluk bilinci ile çalışmalarımızı geçmiş dönemlerde okuduğu gibi devam edeceğiz. Sanayiye yönelik mesleğle ve teknik hizmetlerimiz artırarak mesleki sorumluluğumuzu yerine getirmeye ve üye

CHP'li kadınlardan MMO'ya ziyaret

CHP İl Başkanlığı Kadın Kolları Başkanı Mergen Bilen ve Kadın Kolları Yürütme Kurulu Üyesi, Makina Mühendisleri Odası (MMO) Gaziantep Şubesi'ni ziyaret etti. Bilen, MMO'da çalışmalarını yapan kadın üyelerle tanıştı ve üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinledi. Bilen, "Bizler kadınlar olarak iş hayatında aktif rol alanlar. İş hayatında karşılaştığımız sorunları ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirip, çözüm yollarını bulmaktayız. MMO'da da kadın üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinlemek ve çözüm yollarını bulmak için bir araya geldik. Kadınlarımıza çözüm yollarını bulmak için bir araya gelmek, sorun ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirmek, çözüm yollarını bulmaktır. Birlikte çalışarak sorunlarımızı çözeceğimize inanıyorum." dedi.

EMO Gaziantep Şube Başkanlığı Forumu düzenlenecek

Çarşamba günü Grand Otellerde yapılacak olan forum öncelikle Enerji Forumu düzenlenecek. Forumun amacı, Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek.



Forumun amacı, Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek. Enerji Forumu düzenlenecek. Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek.

GÜNEYDOĞU ENERJİ FORUMU DÜZENLENECEK

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından Güneydoğu Enerji Forumu düzenlenecek. Forumun amacı, Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek.



Güneydoğu Enerji Forumu düzenlenecek. Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek. Enerji Forumu düzenlenecek. Enerji sektöründe yaşanan gelişmeleri, enerji ihtiyacını karşılamak ve enerji kaynaklarını etkin şekilde yönetmek.

Enerji ihtiyacı hızla artıyor

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) tarafından Güneydoğu Enerji Forumu düzenlenecek.



CHP'den Makina Mühendisleri Odası'na ziyaret

CHP Gaziantep Şube Başkanı Mergen Bilen ve Kadın Kolları Başkanı Mergen Bilen, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi'ni ziyaret etti. Bilen, MMO'da çalışmalarını yapan kadın üyelerle tanıştı ve üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinledi. Bilen, "Bizler kadınlar olarak iş hayatında aktif rol alanlar. İş hayatında karşılaştığımız sorunları ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirip, çözüm yollarını bulmaktayız. MMO'da da kadın üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinlemek ve çözüm yollarını bulmak için bir araya geldik. Kadınlarımıza çözüm yollarını bulmak için bir araya gelmek, sorun ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirmek, çözüm yollarını bulmaktır. Birlikte çalışarak sorunlarımızı çözeceğimize inanıyorum." dedi.

GaziAntep 9 MART 2011 ÇARŞAMBA Sayı: 4965
Mühendislerin patronu Küçükparmak oldu
Ali Perin'in istifasıyla boşalan Makina Mühendisleri Odası Başkanlığına Başar Küçükparmak'ı getirdi. Yeniden görev dağılımı yapımını MMO'da Başkan Velifoligine Yunus Aksoy, Şube Sekreterliğine Erhan Terzik Okuducu ve Saymanlığı'na Hasan Felma Belona'nı getirdi.

GaziAntep 2 MAYIS 2011 PAZARTESİ Sayı: 5010
Mühendis ve Mimarlar karamsar
TMMOB Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Gaziantep Şubesi, 2 Mayıs 2011 Pazartesi günü saat 16.00'de düzenlenen toplantıda, 2010-2011 faaliyet raporunu değerlendirdi.

GaziAntep 9 MART 2011 ÇARŞAMBA Sayı: 4965
Mühendislerden İş Sağlığı" paneli
Mühendisler Odası tarafından düzenlenen "Mühendislerden İş Sağlığı" paneli, 9 Mart Çarşamba günü saat 16.00'de düzenlendi.

GaziAntep 2 MAYIS 2011 PAZARTESİ Sayı: 5010
CHP'den mühendislere ziyaret
CHP Gaziantep Şube Başkanı Mergen Bilen ve Kadın Kolları Başkanı Mergen Bilen, Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi'ni ziyaret etti. Bilen, MMO'da çalışmalarını yapan kadın üyelerle tanıştı ve üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinledi. Bilen, "Bizler kadınlar olarak iş hayatında aktif rol alanlar. İş hayatında karşılaştığımız sorunları ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirip, çözüm yollarını bulmaktayız. MMO'da da kadın üyelerin sorun ve ihtiyaçlarını dinlemek ve çözüm yollarını bulmak için bir araya geldik. Kadınlarımıza çözüm yollarını bulmak için bir araya gelmek, sorun ve ihtiyaçlarımızı bir araya getirmek, çözüm yollarını bulmaktır. Birlikte çalışarak sorunlarımızı çözeceğimize inanıyorum." dedi.